

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/252/2018/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

Jana Kühnerová – referent OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

VAVROUŠEK ADAM

podnikající na základě živnostenského oprávnění, vydaného dne.....Živnostenským úřadem v

.....se sídlem: Útočiště, 431 51 Klášterec nad Ohří

se sídlem: Útočiště, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828

DIČ: CZ7507282464 /plátce DPH

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Vavroušek Adam

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

Vavroušek Adam

II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Rekonstrukce rozvodů vody v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří "

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 07.06..2018
- zadávací dokumentací EC: 07725/ 2018 ze dne 25.05.2018
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem, jež tvoří přílohy č.1 a 2 této smlouvy

Součástí díla je:

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
 - předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména protokoly, revizní zprávy, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.
- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je objekt ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude **celkem 60 kalendářních dní**

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem : 02.07.2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 31.08.2018

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1.904.066,-Kč

DPH 21% 399.853,86 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 2.303.920,-Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné části díla bude soupis prací skutečně provedených za fakturované období (včetně jejich ocenění), potvrzený zástupcem objednatele.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli
- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla / dílčího plnění / potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.

- 5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcí ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodl, že součástí díla je vedení stavebního deníku.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost a umožnit účast na porad, kontrolních dnů a mimořádných kontrol.

- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
- 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
- 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
- 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
- 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
- 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
- 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 9333576124 u Generali Pojišťovna a.s.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přijímá.
- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řády, manuály.

- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VII. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.
- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvláště hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvláště hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:
- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.
 - Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
 - Dílo má neodstranitelné vady
 - Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

- 1.12. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
- 12.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.
- 12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Položkový rozpočet)

Příloha č.2: Harmonogram

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Adam Vavroušek

KI - Servis
Adam Vavroušek
Útočiště 54
431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828
DIČ: CZ7507282464

"Rekonstrukce rozvodů vody v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří"

HARMONOGRAM

	Rok	2018												
		červenec						srpen						
		Týden	27	28	29	30	31	32	33	34				
Demontáže stávajících rozvodů														
Montáž kolových závěsů														
Stavební a bourací práce														
Montáž potrubí														
Izolační práce, dokončovací práce, úklid														

V Klášterci nad Ohří, dne 7.6.2018

11.4.2018

REKAPITULACE STAVBY

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří

Číslo	Název objektu	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
5380010	Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace	281 850,00	341 038,50
5380020	Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace	473 121,00	572 476,41
5380030	Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace	579 807,00	701 566,47
5380040	Stravovací pavilón-zdravotní instalace	569 288,00	688 838,48
REKAPITULACE:		1 904 066,00	2 303 919,86

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

Ing. Michaela Pelikánová

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří

Cena včetně DPH :	2 303 920 Kč
-------------------	--------------

Cena bez DPH:	1 904 066 Kč
---------------	--------------

Dne: 11.4.2018

Ing.Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 1

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
1	C95394-3121	Osaz výrobku 1 kg do betonu	kus	172,00	80,00	13 760,00	0,014
	poř.D 42	+ 1			1,00		
	poř.D 54	+ 25			25,00		
	poř.D 76	+ 6			6,00		
	vod.D 20	+ 25			25,00		
	vod.D 25	+ 7			7,00		
	vod.D 32	+ 51			51,00		
	vod.D 40	+ 16			16,00		
	vod.D 50	+ 41			41,00		
2	55396133	Tyč závitová pr.12 dl.1m	ks	172,00	105,00	18 060,00	0,138
3	42396095	Objímky potr.závěs+guma 20-24 G 1/2"	ks	25,00	30,00	750,00	0,020
4	42396081	Objímky potr.závěs+guma 25-30 G 3/4"	ks	7,00	35,00	245,00	0,007
5	42396082	Objímka potr.závěs+guma 31-38 G 1"	ks	51,00	40,00	2 040,00	0,066
6	42396083	Objímka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	16,00	55,00	880,00	0,032
7	42396084	Objímka potr.závěs+guma 48-53 G 6/4" + 1+41	ks	42,00	60,00 42,00	2 520,00	0,113
8	42396102	Objímka potr.závěs+guma 59-63 G 2"	ks	25,00	75,00	1 875,00	0,075
9	42396103	Objímka potr.závěs+guma 72-78 G21/2"	ks	6,00	80,00	480,00	0,021
Oddíl celkem						40 610,00	0,486

99 PRESUN HMOT

10	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	0,49	5 000,00	2 430,00	0,000
Oddíl celkem						2 430,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

11	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 19+35,5	m	54,50	10,00 54,50	545,00	0,002
12	28770192	Izolace PE návlek.D 22/5	m	19,00	10,00	190,00	0,000
13	28770193	Izolace PE návlek.D 22/13	m	4,50	20,00	90,00	0,000
14	28770194	Izolace PE návlek.D 22/20	m	31,00	55,00	1 705,00	0,000
15	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 0.5+16+3.5	m	19,50	20,00 19,50	390,00	0,001
16		neobsazeno					
17	28770203	Izolace PE návlek. D 28/5	m	16,00	20,00	320,00	0,000
18	28770195	Izolace PE návlek.D 28/20	m	3,50	50,00	175,00	0,000
19	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 27,5+35+11,5	m	74,00	20,00 74,00	1 480,00	0,002
20	28770204	Izolace PE návlek.D 35/5	m	27,50	40,00	1 100,00	0,000
21	28702205	Izolace PE návlek.D 35/20	m	46,50	55,00	2 557,50	0,000

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 2

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 35+11.5			46,50		
22	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 8+9+11.5	m	28,50	25,00 28,50	712,50	0,001
23	28770197	Izolace PE návlek. D 42/9 + 8+9	m	17,00	40,00 17,00	680,00	0,000
24	28770394	Izolace PE návlek.D 42/30	m	11,50	150,00	1 725,00	0,000
25	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50 + 39.5+11.5+47.5	m	98,50	20,00 98,50	1 970,00	0,003
26	28770207	Izolace PE návlek. D 54/9 + 39.5+11.5	m	51,00	40,00 51,00	2 040,00	0,000
27	28770387	Izolace PE návlek.D 54/30	m	47,50	170,00	8 075,00	0,000
28	C71346-2118/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 75	m	11,50	20,00	230,00	0,000
29	28770208	Izolace PE návlek.D 76/9	m	11,50	50,00	575,00	0,000
30	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,01	5 000,00	45,00	0,000
Oddíl celkem						24 605,00	0,009

722 VNITRNÍ VODOVOD

31	C72213-0801	Dmž potrubí ocelzáv -DN 25 + 5+1.5+21	m	27,50	45,00 27,50	1 237,50	0,000
32	C72213-0803	Dmž potrubí ocelzáv -DN 50	m	12,00	60,00	720,00	0,000
33	C72218-1812	Dmž plstř pásu z trub -D50 + 5+1.5+21+12	m	39,50	15,00 39,50	592,50	0,000
34	R72225-4126	Dmž hydrantových skříní	soub	4,00	250,00	1 000,00	0,276
35	C72229-0822	Dmž vodovod přesun výška -12m	t	0,15	5 000,00	750,00	0,000
36	C72217-0943	Potrubí PPr spojka K 285 G 3/4"	kus	1,00	175,00	175,00	0,000
37	C72217-0944	Potrubí PPr spojka K 285 G 1"	kus	2,00	250,00	500,00	0,001
38	C72217-0945	Potrubí PPr spojka K 285 G 5/4	kus	1,00	350,00	350,00	0,000
39	C72217-0911	Potrubí PPr vsaz odboč D 32	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,012
40	C72213-0916	Potrubí závit přefez trubka - DN50	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,000
41	C72213-0901	Potrubí závit zátka	kus	2,00	50,00	100,00	0,000
42	R72213-0217	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 76,1x2mm vně i uvnitř pozink + 3.5+2.5+5.5	m	11,50	750,00 11,50	8 625,00	0,241
43	R72214-0236	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 54x1,5mm vně i uvnitř pozink + 3.5+0.5+15+14.5+3.7+2.3	m	39,50	450,00 39,50	17 775,00	0,698
44	R72214-0235	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 42x1,5mm vně i uvnitř pozink	m	8,00	430,00	3 440,00	0,120

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 3

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 1+1.8+0.9+0.3+1.6+1.6+0.3+0.5			8,00		
45		neobsazeno					
46	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 + 3+(0.3+1.8+0.3)*4+1.9+0.3+2+1.6+0.3*2	m	19,00	225,00 19,00	4 275,00	0,005
47	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 + (0.5+2)*4+2.9+3.1	m	16,00	250,00 16,00	4 000,00	0,006
48	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 + 15+0.3+0.3+0.3+8.2+0.2+2.9+0.3	m	27,50	285,00 27,50	7 837,50	0,018
49	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16 + 3.4+0.6+4.7+0.3	m	9,00	330,00 9,00	2 970,00	0,009
50	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 + 3.5+2.4+5.3+0.3	m	11,50	400,00 11,50	4 600,00	0,018
51	R72217-1221/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D20x2,8 PN16 + 2+1.7+0.4*2+15+13.2+0.3+2.5	m	35,50	250,00 35,50	8 875,00	0,010
52	R72217-1222/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D25x3,5 PN16 + 3+0.5	m	3,50	300,00 3,50	1 050,00	0,001
53	R72217-1223/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D32x4,5 PN 16 * teplá + 15+13.1+0.3+2.7+0.3+3.1+0.5 * cirkulace + 3.7+0.3+2.5+5	m	46,50	350,00 35,00 11,50	16 275,00	0,031
54	R72217-1224/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D40x5,6 P N16 + 3.6+0.2+2.4+5.1+0.2	m	11,50	400,00 11,50	4 600,00	0,011
55	R72217-1225	Potrubí PPR s čedič. vlákny D50x6,9 PN 16 + 2.6+1.8+6.5+30+2.6+1.5+1.6+0.9	m	47,50	500,00 47,50	23 750,00	0,073
56	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + 3*2+9	kus	15,00	100,00 15,00	1 500,00	0,000
57	C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	4,00	100,00	400,00	0,000
58	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	9,00	75,00	675,00	0,007
59	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	3,00	100,00	300,00	0,006
60	C72223-9101	Mříž vodov armatur 2závit G 1/2	kus	2,00	100,00	200,00	0,000
61	55196125	Kohouty kulové s vypouš.G 1/2"	ks	2,00	250,00	500,00	0,002
62	C72223-9102	Mříž vodov armatur 2závit G 3/4	kus	7,00	150,00	1 050,00	0,000
63	55196130	Kohouty kulové s vypouš.G 3/4"	ks	7,00	250,00	1 750,00	0,007
64	C72223-9103	Mříž vodov armatur 2závit G 1 + 1+2	kus	3,00	100,00 3,00	300,00	0,000
65	55121193	Kulový kohout G 1"	ks	1,00	350,00	350,00	0,001
66	55196126	Kohouty kulové s vypouš.G 1"	ks	2,00	450,00	900,00	0,002

Ing.Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 4

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
67	C72223-9104	Mř vodov armatur 2závit G 5/4	kus	1,00	100,00	100,00	0,000
68	55196127	Kohouty kulové s vypouš.G 5/4"	ks	1,00	500,00	500,00	0,001
69	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	4,00	8 500,00	34 000,00	0,062
70	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 39.5+8+19+16+27.5+9+11.5+35.5+3.5+46.5+11.5+ 47.5	m	275,00	25,00 275,00	6 875,00	0,050
71	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100	m	11,50	45,00	517,50	0,004
72	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80 + 275+11.5	m	286,50	30,00 286,50	8 595,00	0,003
73	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	1,68	5 000,00	8 420,00	0,000
Oddíl celkem						182 430,00	1,677

725 ZARIZOVACI PREDMETY

74	C72521-0821	Dmř umyvadlo dit,ocel,lit	soub	11,00	100,00	1 100,00	0,000
75	C72581-0811	Dmř ventil výtok nástěn	kus	9,00	100,00	900,00	0,000
76	C72582-0801	Dmř baterie nástěn	soub	3,00	150,00	450,00	0,000
77	C72521-9401	Mř umyvadel du na šroub do zdi	soub	11,00	500,00	5 500,00	0,015
78	C72582-9201	Mř bat umyv a dřez nást chrom	kus	3,00	250,00	750,00	0,000
79	C72581-9201	Mř ventil nástěn G 1/2	soub	9,00	100,00	900,00	0,001
80	C99872-5102	Zařiz předm přesun hmot vyska -12m	t	0,02	5 000,00	80,00	0,000
Oddíl celkem						9 680,00	0,016

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

81	C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	0,000
82	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol.částka základny/	TKč	1,00	7 095,00	7 095,00	0,000
Oddíl celkem						22 095,00	0,000

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		281 850,00	281 850,00	
Daň z přidané hodnoty:		59 188,50	59 188,50	
Cena včetně DPH:		341 038,50	341 038,50	2,189

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
9	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE	40 610,00	0,486
99	PRESUN HMOT	2 430,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	24 605,00	0,009
722	VNITRNÍ VODOVOD	182 430,00	1,677
725	ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	9 680,00	0,016
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	22 095,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		281 850,00	
DPH 21%:		59 188,50	
Cena včetně DPH:		341 038,50	2,189

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

Ing.Michaela Pelikánová

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt: 5380010 - Učebnový pavilón U1.1-zdravotní instalace
Středisko: 95 - Projektové práce Ing.M.Pelikánová

Cena včetně DPH :	341 039 Kč
Cena bez DPH:	281 850 Kč
21% daň z PH :	59 189 Kč
Hmotnost :	2,189 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.4.2018

Ing.Michaela Pelikánová NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 1

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
1	C95394-3121	Osaz výrobku 1 kg do betonu	kus	267,00	80,00	21 360,00	0,021
	poř.D 42	+ 4			4,00		
	poř.D 54	+ 13			13,00		
	poř.D 88,9	+ 38			38,00		
	vod.D 20	+ 5+7+9			21,00		
	vod.D 25	+ 16+7+14			37,00		
	vod.D 32	+ 12+11+21			44,00		
	vod.D 40	+ 8+8			16,00		
	vod.D 50	+ 22+13			35,00		
	vod.D 63	+ 4			4,00		
	vod.D 75	+ 13			13,00		
	vod.D 90	+ 39+3			42,00		
2	55396133	Tyč závitová pr.12 dl.1m	ks	267,00	105,00	28 035,00	0,214
3	42396095	Objímky potr.závěs+guma 20-24 G 1/2"	ks	21,00	30,00	630,00	0,017
4	42396081	Objímky potr.závěs+guma 25-30 G 3/4"	ks	37,00	35,00	1 295,00	0,037
5	42396082	Objímka potr.závěs+guma 31-38 G 1"	ks	44,00	40,00	1 760,00	0,057
6	42396083	Objímka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	16,00	55,00	880,00	0,032
7	42396084	Objímka potr.závěs+guma 48-53 G 6/4"	ks	39,00	60,00	2 340,00	0,105
		+ 4+35			39,00		
8	42396102	Objímka potr.závěs+guma 59-63 G 2"	ks	4,00	75,00	300,00	0,012
9	42396103	Objímka potr.závěs+guma 72-78 G21/2"	ks	13,00	80,00	1 040,00	0,046
10	42396104	Objímka potr.závěs+guma 90 G3"	ks	80,00	110,00	8 800,00	0,280
		+ 38+42			80,00		
Oddíl celkem						66 440,00	0,821
99 PRESUN HMOT							
11	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	0,82	5 000,00	4 105,00	0,000
Oddíl celkem						4 105,00	0,000
713 IZOLACE TEPELNE							
12	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	57,00	10,00	570,00	0,002
		+ 20.5+15.5+9.5+11.5			57,00		
13	28770192	Izolace PE návlek.D 22/5	m	20,50	10,00	205,00	0,000
14	28770193	Izolace PE návlek.D 22/13	m	15,50	20,00	310,00	0,000
15	28770194	Izolace PE návlek.D 22/20	m	21,00	55,00	1 155,00	0,000
		+ 9.5+11.5			21,00		
16	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	60,50	20,00	1 210,00	0,002
		+ 30+2+9+19.5			60,50		
17	28770203	Izolace PE návlek. D 28/5	m	30,00	15,00	450,00	0,000
18	28770205	Izolace PE návlek. D 28/13	m	2,00	30,00	60,00	0,000
19	28770195	Izolace PE návlek. D 28/20	m	28,50	50,00	1 425,00	0,000

Ing.Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 2

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 9+19.5			28,50		
20	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 22+3.5+14+30.5	m	70,00	15,00 70,00	1 050,00	0,002
21	28770204	Izolace PE návlek.D 35/5	m	22,00	20,00	440,00	0,000
22	28770218	Izolace PE návlek.D 35/13	m	3,50	40,00	140,00	0,000
23	28702205	Izolace PE návlek. D 35/20 + 14+30.5	m	44,50	55,00 44,50	2 447,50	0,000
24	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 5+11+10.5	m	26,50	25,00 26,50	662,50	0,001
25	28770197	Izolace PE návlek. D 42/9 + 5+11	m	16,00	40,00 16,00	640,00	0,000
26	28770394	Izolace PE návlek.D 42/30	m	10,50	150,00	1 575,00	0,000
27	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	68,00	20,00	1 360,00	0,002
28a	28770207	Izolace PE návlek. D 54/9	m	18,50	40,00	740,00	0,000
28b	28770387	Izolace PE návlek. D 54/30	m	49,50	170,00	8 415,00	0,000
29	C71346-2117/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	4,50	20,00	90,00	0,000
30	28770388	Izolace PE návlek.D 60/30	m	4,50	170,00	765,00	0,000
31	C71346-2118/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 75	m	18,00	20,00	360,00	0,001
32	28770556	Izolace PE návlek.D 76/30	m	18,00	250,00	4 500,00	0,000
33	C71346-2119/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 90 + 56+56+5	m	117,00	20,00 117,00	2 340,00	0,004
34	28770744	Izolace PE návlek.D 89/9 + 56+56	m	112,00	90,00 112,00	10 080,00	0,000
35	28770557	Izolace PE návlek.D 89/30	m	5,00	350,00	1 750,00	0,000
36	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,01	5 000,00	65,00	0,000
Oddíl celkem						42 805,00	0,013

722 VNITRNÍ VODOVOD

37	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 25 + 64.3+58.2	m	122,50	45,00 122,50	5 512,50	0,000
38	C72213-0802	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 40 + 32.5+11	m	43,50	50,00 43,50	2 175,00	0,000
39	C72213-0803	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 50	m	61,00	60,00	3 660,00	0,000
40	C72213-0805	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 80	m	78,00	100,00	7 800,00	0,000
41	C72218-1812	Dmtž plstř pásu z trub -D50 + 122.5+43.5+61	m	227,00	15,00 227,00	3 405,00	0,000
42	C72218-1817	Dmtž plstř pásu z trub -D150	m	78,00	50,00	3 900,00	0,000

Ing.Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 3

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
43	C72222-0861	Dmłž armatur vodov 2závit G -3/4	kus	10,00	20,00	200,00	0,000
44	C72222-0862	Dmłž armatur vodov 2závit G -5/4	kus	18,00	20,00	360,00	0,000
45	C72222-0864	Dmłž armatur vodov 2závit G 2	kus	4,00	20,00	80,00	0,000
46	R72225-4126	Dmłž hydrantových skříní	soub	4,00	250,00	1 000,00	0,276
47	C72229-0822	Dmłž vodovod přesun výška -12m	t	1,95	5 000,00	9 750,00	0,000
48	C72217-0942	Potrubí PPr spojka K 285 G 1/2	kus	3,00	155,00	465,00	0,001
49	C72217-0943	Potrubí PPr spojka K 285 G 3/4"	kus	6,00	175,00	1 050,00	0,001
50	C72217-0944	Potrubí PPr spojka K 285 G 1"	kus	15,00	250,00	3 750,00	0,005
51	C72213-1936	Potrubí závit propojení DN 50	kus	1,00	500,00	500,00	0,002
52	28653285	Přechod závit PPr D 63x2"	ks	1,00	700,00	700,00	0,000
53	C72213-1938	Potrubí závit propojení DN 80	kus	1,00	1 550,00	1 550,00	0,006
54	28653279	Přechodka závit PPr D90/G 3"vněj	ks	1,00	1 600,00	1 600,00	0,000
55	R72213-0218	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 88,9x2mm vně i uvnitř pozink + 33.2+1.6+3.2+12+6	m	56,00	850,00	47 600,00	1,020
56	28653292	Přechod závit IVC 81-C 88,9x3"	ks	1,00	3 300,00	3 300,00	0,000
57	R72214-0236	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 54x1,5mm vně i uvnitř pozink + 13.2+3.1+2.2	m	18,50	450,00	8 325,00	0,327
58	R72214-0235	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 42x1,5mm vně i uvnitř pozink + 2.9+1.1+1	m	5,00	430,00	2 150,00	0,080
59	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 * závěsy + 2.7+1.5+1.3 * zeď + 1.2+0.4+1.6+1.8+1.8+1+5.2+2	m	20,50	225,00	4 612,50	0,006
60	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 * závěsy + 3+8.8+9.7 * zeď + 3.5+0.8+1.2+3	m	30,00	250,00	7 500,00	0,012
61	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 * závěsy + 2.8+4.8+0.6+0.8+4.5+1.2+0.8 * zeď + 2.8+0.8+2.9	m	22,00	285,00	6 270,00	0,015
62	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16 * závěsy + 6.7+4.3	m	11,00	330,00	3 630,00	0,011

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 4

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
63	R72217-2218/01	Potrubí PPR D 90/12,5 PN 16 * závěsy + 33.2+1.6+3.2+12+6	m	56,00	820,00	45 920,00	0,273
					56,00		
64	R72217-1221/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D20x2,8 PN16 * teplá zeď + 4+1.2+1.2+1.5+5.6+2 * teplá závěsy + 1+5.2+2+1.3 * cirkulace závěsy + 4+7.5	m	36,50	250,00	9 125,00	0,010
					15,50		
					9,50		
					11,50		
65	R72217-1222/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D25x3,5 PN16 * teplá zeď + 0.8+1.2 * teplá závěsy + 9 * cirkulace závěsy + 9.6+1.3+8.6	m	30,50	300,00	9 150,00	0,012
					2,00		
					9,00		
					19,50		
66	R72217-1223/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D32x4,5 PN 16 * teplá zeď + 3.5 * teplá závěsy + 1.2+1.2+1.2+5.6+3.2+1.6 * cirkulace závěsy + 26.5+4	m	48,00	350,00	16 800,00	0,032
					3,50		
					14,00		
					30,50		
67	R72217-1224/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D40x5,6 P N16 * teplá závěsy + 10.5	m	10,50	400,00	4 200,00	0,010
					10,50		
68	R72217-1225	Potrubí PPR s čedič. vlákny D50x6,9 PN 16 * teplá závěsy + 26.8+3.2+1.5 * cirkulace závěsy + 18	m	49,50	500,00	24 750,00	0,076
					31,50		
					18,00		
69	R72217-1226	Potrubí PPR s čedič. vlákny D63x8,7 PN 16 * cirkulace závěsy + 4.5	m	4,50	800,00	3 600,00	0,011
					4,50		
70	R72217-2217	Potrubí PPR s čedič. vlákny D75x10,4 PN 16 * teplá závěsy + 12+6	m	18,00	1 000,00	18 000,00	0,078
					18,00		
71	R72217-2218/02	Potrubí PPR s čedič. vlákny D90x12,5 PN 16 * teplá závěsy + 5	m	5,00	1 100,00	5 500,00	0,024
					5,00		
72	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + (6+3+1)*2+3	kus	23,00	100,00	2 300,00	0,000
					23,00		
73	C72219-0402	Upev vypust DN 20	kus	1,00	100,00	100,00	0,000
74	C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	4,00	100,00	400,00	0,000
75	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	3,00	75,00	225,00	0,002
76	C72222-0112	Nástěnka K 247 G 3/4	kus	1,00	100,00	100,00	0,001

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 5

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
77	C72222-0121	Nástěnká K 247 G 1/2 + 6+3+1	par	10,00	150,00 10,00	1 500,00	0,020
78	C85724-2121	Mtž tv 1osa přir výkop DN 80 + 2+1	kus	3,00	1 000,00 3,00	3 000,00	0,002
79	42298384	Přiruba závít.D 80/3"	ks	2,02	1 200,00	2 424,00	0,007
80	42298324	Koleno přir.90st DN 80	ks	1,01	1 300,00	1 313,00	0,010
81	C85724-4121	Mtž tv odb přir výkop DN 80	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,001
82	42298360	Tvar.přir.T-kus DN80/80	ks	1,01	2 200,00	2 222,00	0,016
83	C72221-9104	Mtž armatur vodov přirub DN 80	kus	2,00	1 400,00	2 800,00	0,019
84	42298059	E-šoupátko přir DN 80	ks	1,00	6 550,00	6 550,00	0,019
85	42297259	Ventil zpětný DN 80mm PN16	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,003
86	C72223-9101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2 + 6+4	kus	10,00	100,00 10,00	1 000,00	0,000
87	55121192	Kulový kohout G 1/2"	ks	6,00	150,00	900,00	0,002
88	55196125	Kohouty kulové s vypouš.G 1/2"	ks	4,00	250,00	1 000,00	0,004
89	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 + 2+5	kus	7,00	150,00 7,00	1 050,00	0,000
90	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	ks	2,00	250,00	500,00	0,002
91	55196130	Kohouty kulové s vypouš.G 3/4"	ks	5,00	350,00	1 750,00	0,005
92	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1 + 3+12+1	kus	16,00	100,00 16,00	1 600,00	0,000
93	55121193	Kulový kohout G 1"	ks	3,00	350,00	1 050,00	0,002
94	55196126	Kohouty kulové s vypouš.G 1"	ks	13,00	450,00	5 850,00	0,014
95	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4	kus	1,00	100,00	100,00	0,000
96	55121194	Kulový kohout G 5/4"	ks	1,00	500,00	500,00	0,001
97	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4 + 2+2	kus	4,00	100,00 4,00	400,00	0,000
98	55121195	Kulový kohout G 6/4"	ks	2,00	700,00	1 400,00	0,001
99	55196131	Kohouty kulové s vypouš.G 6/4"	ks	2,00	800,00	1 600,00	0,003
100	C72223-9107	Mtž vodov armatur 2závit G 2 1/2	kus	1,00	500,00	500,00	0,000
101	55196129	Kohouty kul.Giacomini R250DS 2 1/2"	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,001
102	C72223-9108	Mtž vodov armatur 2závit G 3	kus	1,00	500,00	500,00	0,000
103	55196133	Kohouty kulové s vypouš.G 3"	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	0,003
104	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	4,00	8 500,00	34 000,00	0,062

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 6

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
105	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 18.5+5+20.5+30+22+11+36.5+30.5+48+10.5+49.5+4.5	m	286,50	25,00 286,50	7 162,50	0,052
106	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100 + 56+56+18+5	m	135,00	45,00 135,00	6 075,00	0,046
107	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80 + 286.5+135	m	421,50	30,00 421,50	12 645,00	0,004
108	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	2,59	5 000,00	12 960,00	0,000
Oddíl celkem						392 466,50	2,592

725 ZARIZOVACI PREDMETY

109	C72521-0821	Dmž umyvadlo dit, ocel, lit	soub	6,00	100,00	600,00	0,000
110	C72581-0811	Dmž ventil výtok nástěn	kus	4,00	100,00	400,00	0,000
111	C72582-0801	Dmž baterie nástěn	soub	10,00	150,00	1 500,00	0,000
112	C72521-9401	Mž umyvadel du na šroub do zdi	soub	6,00	500,00	3 000,00	0,008
113	C72582-9201	Mž bat umyv a dřez nást chrom	kus	7,00	250,00	1 750,00	0,001
114	C72584-9200	Mž bat sprch nástěn nastav výška	ks	3,00	250,00	750,00	0,000
115	C72581-9201	Mž ventil nástěn G 1/2	soub	3,00	100,00	300,00	0,000
116	C72581-9202	Mž ventil nástěn G 3/4	soub	1,00	250,00	250,00	0,000
117	C99872-5102	Zařiz předm přesun hmot vyska -12m	t	0,01	5 000,00	50,00	0,000
Oddíl celkem						8 600,00	0,010

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

118	C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	0,000
119	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol.částka základny/	TKč	1,00	14 871,00	14 871,00	0,000
Oddíl celkem						54 871,00	0,000

REKAPITULACE:				21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:				569 287,50	569 287,50	
Daň z přidané hodnoty:				119 550,38	119 550,38	
Cena včetně DPH:				688 837,88	688 837,88	3,436

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt : 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
9	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE	66 440,00	0,821
99	PRESUN HMOT	4 105,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	42 805,00	0,013
722	VNITRNÍ VODOVOD	392 466,50	2,592
725	ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	8 600,00	0,010
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	54 871,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		569 287,50	
DPH 21%:		119 550,38	
Cena včetně DPH:		688 837,88	3,436

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

Ing.Michaela Pelikánová

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt: 5380040 - Stravovací pavilón-zdravotní instalace
Středisko: 95 - Projektové práce Ing.M.Pelikánová

Cena včetně DPH :	688 838 Kč
Cena bez DPH:	569 288 Kč
21% daň z PH :	119 550 Kč
Hmotnost :	3,436 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.4.2018

Ing.Michaela Pelikánová NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 1

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
1	C95394-3121	Osaz výrobku 1 kg do betonu	kus	34,00	80,00	2 720,00	0,003
	poř.D 54	+ 22			22,00		
	poř.D 76	+ 12			12,00		
2	55396133	Tyč závitová pr.12 dl.1m	ks	34,00	105,00	3 570,00	0,027
3	42396102	Objímka potr.závěs+guma 59-63 G 2"	ks	22,00	75,00	1 650,00	0,066
4	42396103	Objímka potr.závěs+guma 72-78 G21/2"	ks	12,00	80,00	960,00	0,042
Oddíl celkem						8 900,00	0,138

99 PRESUN HMOT

5	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	0,14	5 000,00	690,00	0,000
Oddíl celkem						690,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

6	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20 + 13+12.5+8+12.5	m	46,00	10,00 46,00	460,00	0,001
7	28770192	Izolace PE návlek.D 22/5	m	13,00	10,00	130,00	0,000
8	28770193	Izolace PE návlek.D 22/13	m	12,50	20,00	250,00	0,000
9	C71346-2132/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 20 + 8+8.5	m	16,50	20,00 16,50	330,00	0,001
10	63196373	Pouzdro izol.miner.vlna D 22/30mm	m	16,50	70,00	1 155,00	0,041
11	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 1.5+26+11.5+2+7.5	m	48,50	20,00 48,50	970,00	0,001
12	28770148	Izolace PE návlek. D 28/9	m	1,50	15,00	22,50	0,000
13	28770203	Izolace PE návlek. D 28/5	m	26,00	30,00	780,00	0,000
14	28770205	Izolace PE návlek. D 28/13	m	0,50	30,00	15,00	0,000
15	28770195	Izolace PE návlek. D 28/20	m	11,00	50,00	550,00	0,000
16	C71346-2133/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 25 + 2+7.5	m	9,50	20,00 9,50	190,00	0,001
17	63196255	Pouzdro izol.miner.vlna D 28/30mm + 2+7.5	m	9,50	90,00 9,50	855,00	0,000
18	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 58.5+24.5	m	83,00	20,00 83,00	1 660,00	0,002
19	28770204	Izolace PE návlek.D 35/5	m	58,50	20,00	1 170,00	0,000
20	28702205	Izolace PE návlek. D 35/20	m	24,50	55,00	1 347,50	0,000
21	C71346-2134/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 32 + 22+12.5+46	m	80,50	20,00 80,50	1 610,00	0,010
22	63196256	Pouzdro izol.miner.vlna D 35/30mm + 22+12.5+46	m	80,50	100,00 80,50	8 050,00	0,000

Ing.Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 2

Stavba : 538 - ZŠ Králkova, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
23	C71346-2135/99	Izol potrubí skruž PE lepené DN 40	m	9,00	20,00	180,00	0,001
24	63196437	Pouzdro izol.miner.vlna D 42/30mm	m	9,00	150,00	1 350,00	0,000
25	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	18,50	20,00	370,00	0,001
26	28770207	Izolace PE návlek. D 54/9	m	18,50	40,00	740,00	0,000
27	C71346-2136/99	Izol potrubí skruž PE lepené DN 50 + 19+22+47.5	m	88,50	20,00 88,50	1 770,00	0,018
28	63196533	Pouzdro izol.miner.vlna D 54/30mm + 19+22+47.5	m	88,50	170,00 88,50	15 045,00	0,000
29	C71346-2137/99	Izol potrubí skruž PE lepené DN 63	m	28,50	30,00	855,00	0,007
30	63196534	Pouzdro izol.miner.vlna D 64/30mm	m	28,50	160,00	4 560,00	0,000
31	C71346-2138/99	Izol potrubí skruž PE lepené DN 75	m	15,50	30,00	465,00	0,005
32	63196336	Pouzdro izol.miner.vlna D 76/30mm	m	15,50	250,00	3 875,00	0,039
33	C71346-2139/99	Izol potrubí skruž PE lepené DN 90	m	4,50	40,00	180,00	0,002
34	63196375	Pouzdro izol.miner.vlna D 90/30mm	m	4,50	350,00	1 575,00	0,011
35	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,14	5 000,00	715,00	0,000
Oddíl celkem						51 225,00	0,143

722 VNITRNÍ VODOVOD

36	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzav -DN 25 + 22+14+224	m	260,00	45,00 260,00	11 700,00	0,000
37	C72213-0802	Dmtž potrubí ocelzav -DN 40 + 20+68	m	88,00	50,00 88,00	4 400,00	0,000
38	C72213-0803	Dmtž potrubí ocelzav -DN 50	m	8,00	60,00	480,00	0,000
39	C72213-0805	Dmtž potrubí ocelzav -DN 80	m	60,00	100,00	6 000,00	0,000
40	C72218-1812	Dmtž plst' pásu z trub -D50 + 260+88+8	m	356,00	15,00 356,00	5 340,00	0,000
41	C72218-1817	Dmtž plst pásu z trub -D150	m	60,00	50,00	3 000,00	0,000
42	C72222-0861	Dmtž armatur vodov 2závit G -3/4 + 23+1	kus	24,00	20,00 24,00	480,00	0,000
43	C72222-0862	Dmtž armatur vodov 2závit G -5/4	kus	3,00	20,00	60,00	0,000
44	C72222-0863	Dmtž armatur vodov 2závit G 6/4	kus	3,00	20,00	60,00	0,000
45	C72222-0866	Dmtž armatur vodov 2závit G 3"	kus	3,00	40,00	120,00	0,000
46	R72225-4126	Dmtž hydrantových skříní	soub	6,00	250,00	1 500,00	0,414
47	C72229-0822	Dmtž vodovod přesun výška -12m	t	2,20	5 000,00	11 000,00	0,000
48	C72217-0942	Potrubí PPr spojka K 285 G 1/2	kus	14,00	155,00	2 170,00	0,002

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 3

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 2+1+2+2+1+2*3			14,00		
49	C72217-0943	Potrubí PPr spojka K 285 G 3/4" + 2+2*3+1+1	kus	10,00	175,00 10,00	1 750,00	0,002
50	C72217-0944	Potrubí PPr spojka K 285 G 1"	kus	2,00	250,00	500,00	0,001
51	C72217-0945	Potrubí PPr spojka K 285 G 5/4	kus	3,00	350,00	1 050,00	0,001
52	C72217-0947	Potrubí PPr spojka K 285 G 2"	kus	1,00	800,00	800,00	0,001
53	R72213-0217	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 76,1x2mm vně i uvnitř pozink + 2.6+1.8+6.9+4.2	m	15,50	750,00 15,50	11 625,00	0,325
54	R72214-0236	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 54x1,5mm vně i uvnitř pozink * požární minerál.vlnou + 1.5+14.2+0.2+1.2+0.5+1.1+0.3 * požární návlek.PE + 9.25+9.25	m	37,50	450,00 19,00 18,50	16 875,00	0,663
55	C72213-0213	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 28x1,5mm vně i uvnitř pozink + 0.25*6	m	1,50	350,00 1,50	525,00	0,019
56	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 * studená miner.vlnou + 3+0.6+4.1+0.3 * studená návlek.PE + 0.3*3+0.3*3+(1.3+0.3*2)*2+0.3*3+(0.4+0.3)*3+0.3*3+ (0.4+0.3)*2+0.3*3+0.2*3+0.3*2	m	21,00	225,00 8,00 13,00	4 725,00	0,006
57	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 * studená miner.vlnou + 2 * studená návlek.PE + 3.7*4+3.6*3+0.4	m	28,00	250,00 2,00 26,00	7 000,00	0,011
58	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 * studená miner.vlna + 1+1+2.8+0.8+0.9+0.1+2.6+0.1+2.5+0.2+6.5+0.4+0.5+0. 5+0.1*2+0.2+0.5+0.7+0.1*2+0.3 * studená izolace PE + 5.1+4.9+5.1+5.1+4.9+5.1+4.9+4.9+8.7+8.4+1.4	m	80,50	250,00 22,00 58,50	20 125,00	0,054
59	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16 * studená miner.vlna + 0.6*4+0.6+3+3	m	9,00	330,00 9,00	2 970,00	0,009
60	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 * studená miner.vlna + 16.4+1.5+2.9+0.1*3+0.9	m	22,00	450,00 22,00	9 900,00	0,034
61	R72217-1226	Potrubí PPR D 63/8,7 PN 16 * studená miner.vlna + 2.6+1.9+6.7+16.7+6*0.1	m	28,50	550,00 28,50	15 675,00	0,069
62	R72217-2218/01	Potrubí PPR D 90/12,5 PN 16 * izolace miner.vlnou + 1.8+2.7	m	4,50	800,00 4,50	3 600,00	0,022

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 4

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
63	R72217-1221/03	Potrubí PPR s Al fólií D20x2,8 PN 16 * teplá miner.vlnou + 2.7+0.6+4.1+0.3+0.8 * teplá návlek.PE + (1+0.4+2)*2+0.4*3+0.4*2+1.7+0.2*3+0.1*2+1.2	m	21,00	250,00 8,50 12,50	5 250,00	0,006
64	R72217-1222/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D25x3,5 PN16 * teplá volně + 3.6*3+0.1*3+0.4 * cirkulace miner.vlna + 6.5+0.2+0.8	m	19,00	300,00 11,50 7,50	5 700,00	0,008
65	R72217-1223/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D32x4,5 PN 16 * teplá volně + 4.8*2+4.9+8.5+1.5 * teplá izol.miner.vlnou + 0.4+0.5+0.8*3+0.9+0.1*2+6.4+0.2+0.6+0.9 * cirkulace miner.vlna + 2.6+1.8+6.2+30+2.2+1.5+1.7	m	83,00	350,00 24,50 12,50 46,00	29 050,00	0,056
66	R72217-1225	Potrubí PPR s čedič. vlákny D50x6,9 PN 16 * teplá miner.vlna + 2.6+1.8+6.5+30+2.6+1.5+1.6+0.9	m	47,50	500,00 47,50	23 750,00	0,073
67	C72219-0223	Přípoj vodovod pevná DN 25	soub	6,00	100,00	600,00	0,043
68	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + 12*2+16	kus	40,00	100,00 40,00	4 000,00	0,000
69	C72219-0403	Upev vypust DN 25 + (30+5+21+1+2)*2+25+5+1	kus	6,00	100,00 149,00	600,00	0,000
70	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	16,00	75,00	1 200,00	0,013
71	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	12,00	100,00	1 200,00	0,024
72	C72223-9102	Miž vodov armatur 2závit G 3/4	kus	6,00	100,00	600,00	0,000
73	55196130	Kohouty kulové s vypouš.G 3/4"	ks	6,00	350,00	2 100,00	0,006
74	C72223-9103	Miž vodov armatur 2závit G 1	kus	19,00	100,00	1 900,00	0,000
75	55196126	Kohouty kulové s vypouš.G 1"	ks	19,00	450,00	8 550,00	0,021
76	C72223-9104	Miž vodov armatur 2závit G 5/4	kus	4,00	500,00	2 000,00	0,000
77	55196127	Kohouty kulové s vypouš.G 5/4"	ks	4,00	638,00	2 552,00	0,005
78	C72223-9105	Miž vodov armatur 2závit G 6/4	kus	2,00	100,00	200,00	0,000
79	55196131	Kohouty kulové s vypouš.G 6/4"	ks	2,00	800,00	1 600,00	0,003
80	C72223-9106	Miž vodov armatur 2závit G 2	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,000
81	55196128	Kohouty kulové s vypouš.G 2"	ks	2,00	1 300,00	2 600,00	0,003
82	C72223-9107	Miž vodov armatur 2závit G 2 1/2	kus	1,00	500,00	500,00	0,000
83	55196129	Kohouty kulové s vypouš.G 2 1/2"	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,001

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 5

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
84	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	3,00	8 500,00	25 500,00	0,047
85	R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbr D 25/30	soub	3,00	8 500,00	25 500,00	0,047
86	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 37.5+1.5+21+28+80.5+9+22+28.5	m	228,00	50,00 228,00	11 400,00	0,041
87	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100 + 15.5+4.5	m	20,00	45,00 20,00	900,00	0,007
88	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80 + 360+15.5	m	375,50	30,00 375,50	11 265,00	0,004
89	C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	2,04	5 000,00	10 205,00	0,000
Oddíl celkem						326 652,00	2,041

725 ZARIZOVACI PREDMETY

90	C72521-0821	Dmř umyvadlo dit, ocel, lit	soub	27,00	100,00	2 700,00	0,000
91	C72533-0820	Dmř výlevka dit	soub	1,00	100,00	100,00	0,000
92	C72581-0811	Dmř ventil výtok nástěn	kus	16,00	150,00	2 400,00	0,000
93	C72582-0801	Dmř baterie nástěn	soub	12,00	150,00	1 800,00	0,000
94	C72521-9401	Mř umyvadla du na šroub do zdi	soub	27,00	500,00	13 500,00	0,038
95	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	1,00	200,00	200,00	0,026
96	C72582-9201	Mř bat umyv a dřez nást chrom	kus	12,00	127,00	1 524,00	0,001
97	C72581-9201	Mř ventil nástěn G 1/2	soub	16,00	100,00	1 600,00	0,001
98	C99872-5102	Zařiz předm přesun hmot vyska -12m	t	0,07	5 000,00	330,00	0,000
Oddíl celkem						24 154,00	0,066

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

99	C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	0,000
100	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol. částka základny/	TKč	1,00	11 500,00	11 500,00	0,000
Oddíl celkem						61 500,00	0,000

REKAPITULACE:				21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:				473 121,00	473 121,00	
Daň z přidané hodnoty:				99 355,41	99 355,41	
Cena včetně DPH:				572 476,41	572 476,41	2,387

Ing. Michaela Pelikánová

10.4.2018

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří

Objekt : 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
9	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE	8 900,00	0,138
99	PRESUN HMOT	690,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	51 225,00	0,143
722	VNITRNI VODOVOD	326 652,00	2,041
725	ZARIZOVACÍ PREDMETY	24 154,00	0,066
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	61 500,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		473 121,00	
DPH 21%:		99 355,41	
Cena včetně DPH:		572 476,41	2,387

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

Ing. Michaela Pelikánová

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt: 5380010 - Učebnový pavilón U2.2-zdravotní instalace
Středisko: 95 - Projektové práce Ing. M. Pelikánová

Cena včetně DPH :	572 476 Kč
Cena bez DPH:	473 121 Kč
21% daň z PH :	99 355 Kč
Hmotnost :	2,387 T

Ing.Michaela Pelikánová NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 1

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE							
1	C95394-3121	Osaz výrobku 1 kg do betonu	kus	80,00	60,00	4 800,00	0,006
	poř.D 42	+ 2			2,00		
	poř.D 54	+ 11+4			15,00		
	poř.D 76	+ 10			10,00		
	poř.D 88,9	+ 53			53,00		
2	55396133	Tyč závitová pr.12 dl.1m	ks	80,00	105,00	8 400,00	0,064
3	42396083	Objímka potr.závěs+guma 40-46 G 5/4"	ks	2,00	55,00	110,00	0,004
4	42396084	Objímka potr.závěs+guma 48-53 G 6/4"	ks	15,00	60,00	900,00	0,041
5	42396103	Objímka potr.závěs+guma 72-78 G21/2"	ks	10,00	80,00	800,00	0,035
6	42396104	Objímka potr.závěs+guma 90 G3"	ks	53,00	82,00	4 346,00	0,186
Oddíl celkem						19 356,00	0,335
99 PRESUN HMOT							
7	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	0,34	5 000,00	1 675,00	0,000
Oddíl celkem						1 675,00	0,000
713 IZOLACE TEPELNE							
8	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	51,00	10,00	510,00	0,002
		+ 25+26			51,00		
9	28770192	Izolace PE návlek.D 22/5	m	25,00	10,00	250,00	0,000
10	28770193	Izolace PE návlek.D 22/13	m	26,00	20,00	520,00	0,000
11	C71346-2132/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 20	m	1,00	10,00	10,00	0,000
12	63196373	Pouzdro izol.miner.vlna D 22/30mm	m	1,00	70,00	70,00	0,003
13	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	2,50	20,00	50,00	0,000
14	28770203	Izolace PE návlek. D 28/5	m	2,50	20,00	50,00	0,000
15	C71346-2133/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 25	m	3,50	20,00	70,00	0,000
16	63196255	Pouzdro izol.miner.vlna D 28/30mm	m	3,50	90,00	315,00	0,000
17	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	38,00	20,00	760,00	0,001
		+ 19+19			38,00		
18	28770204	Izolace PE návlek.D 35/5	m	19,00	20,00	380,00	0,000
19	28702205	Izolace PE návlek. D 35/20	m	19,00	55,00	1 045,00	0,000
20	C71346-2134/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 32	m	37,00	20,00	740,00	0,005
		+ 9+28			37,00		
21	63196256	Pouzdro izol.miner.vlna D 35/30mm	m	37,00	100,00	3 700,00	0,000
22	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	2,50	20,00	50,00	0,000
23	28770197	Izolace PE návlek. D 42/9	m	2,50	20,00	50,00	0,000

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 2

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
24	C71346-2135/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 40	m	21,50	20,00	430,00	0,003
25	63196437	Pouzdro izol.miner.vlna D 42/30mm	m	21,50	120,00	2 580,00	0,000
26	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	14,50	20,00	290,00	0,000
27	28770207	Izolace PE návlek. D 54/9	m	14,50	20,00	290,00	0,000
28	C71346-2136/99 + 5+21+6	Izol potrubí skruž PE lepene DN 50	m	32,00	25,00 32,00	800,00	0,006
29	63196533	Pouzdro izol.miner.vlna D 54/30mm	m	32,00	170,00	5 440,00	0,000
30	C71346-2137/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 63	m	1,00	20,00	20,00	0,000
31	63196534	Pouzdro izol.miner.vlna D 64/30mm	m	1,00	170,00	170,00	0,000
32	C71346-2138/99 + 12.5+61	Izol potrubí skruž PE lepene DN 75	m	73,50	30,00 73,50	2 205,00	0,023
33	63196336	Pouzdro izol.miner.vlna D 76/30mm	m	73,50	250,00	18 375,00	0,184
34	C71346-2139/99	Izol potrubí skruž PE lepene DN 90	m	68,50	40,00	2 740,00	0,026
35	63196375	Pouzdro izol.miner.vlna D 90/30mm	m	68,50	310,00	21 235,00	0,171
36	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,43	858,00	364,65	0,000
Oddíl celkem						63 509,65	0,425

722 VNITRNÍ VODOVOD

37	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 25	m	44,50	45,00	2 002,50	0,000
38	C72213-0802 + 21+38,5	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 40	m	59,50	50,00 59,50	2 975,00	0,000
39	C72213-0803	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 50	m	55,00	60,00	3 300,00	0,000
40	C72213-0804	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 65	m	31,50	65,00	2 047,50	0,000
41	C72213-0805	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 80	m	42,00	100,00	4 200,00	0,000
42	C72213-0806	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 100	m	52,50	90,40	4 746,00	0,000
43	C72218-1812 + 44.5+21+38.5+55	Dmtž plst pásu z trub -D50	m	159,00	15,00 159,00	2 385,00	0,000
44	C72218-1817 + 31.5+42+52.5	Dmtž plst pásu z trub -D150	m	126,00	50,00 126,00	6 300,00	0,000
45	C72222-0862	Dmtž armatur vodov 2závit G -5/4	kus	8,00	20,00	160,00	0,000
46	C72222-0863	Dmtž armatur vodov 2závit G 6/4	kus	3,00	20,00	60,00	0,000
47	C72222-0864	Dmtž armatur vodov 2závit G 2	kus	5,00	100,00	500,00	0,000
48	C72222-0866	Dmtž armatur vodov 2závit G 3"	kus	3,00	100,00	300,00	0,000
49	R72225-4126	Dmtž hydrantových skříní	soub	4,00	250,00	1 000,00	0,276
50	C72229-0822	Dmtž vodovod přesun výška -12m	t	2,50	5 000,00	12 500,00	0,000

Ing.Michaela Pelikánová NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 3

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
51	C72217-0943	Potrubí PPr spojka K 285 G 3/4"	kus	1,00	155,00	155,00	0,000
52	C72217-0944	Potrubí PPr spojka K 285 G 1"	kus	1,00	250,00	250,00	0,000
53	R72213-0218	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 88,9x2mm vně i uvnitř pozink + 12.6+60.5+1.5+2.9	m	77,50	850,00 77,50	65 875,00	1,412
54	R72213-0217	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 76,1x2mm vně i uvnitř pozink + 7.5+5	m	12,50	792,00 12,50	9 900,00	0,262
55	R72214-0236	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 54x1,5mm vně i uvnitř pozink * požární minerál.vlnou + 2+3 * izolace návlek.PE + 9+5.5	m	19,50	450,00 5,00 14,50	8 775,00	0,345
56	R72214-0235	Potrubí z uhlík. ocel. pozink 42x1,5mm vně i uvnitř pozink * izolace návlek.PE + 1.25+1.25	m	2,50	430,00 2,50	1 075,00	0,040
57	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 * studená miner.vodou + 1 * studená návlek.PE + 5.5+6+5.2+2.5+0.8+5	m	26,00	250,00 1,00 25,00	6 500,00	0,007
58	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 * studená miner.vlnou + 3.5 * studená návlek.PE + 2.5	m	6,00	250,00 3,50 2,50	1 500,00	0,002
59	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 * studená miner.vlna + 3+3+3 * studená izolace PE + 6.3*2+6.4	m	28,00	285,00 9,00 19,00	7 980,00	0,019
60	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 * studená miner.vlna + 3.2+17.8	m	21,00	450,00 21,00	9 450,00	0,032
61	R72217-1226	Potrubí PPR D 63/8,7 PN 16 * studená miner.vlna + 1	m	1,00	500,00 1,00	500,00	0,002
62	R72217-2218/01	Potrubí PPR D 90/12,5 PN 16 * izolace miner.vlnou + 65.5+3	m	68,50	900,00 68,50	61 650,00	0,334
63	R72217-1221/03	Potrubí PPR s čedič. vlákny D20x2,8 PN16 * teplá návlek.PE + 5.5+6.3+5.7+8.5	m	26,00	250,00 26,00	6 500,00	0,007
64	R72217-1223/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D32x4,5 PN 16 * teplá volně	m	56,00	350,00	19 600,00	0,038

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 6.3*2+6.4			19,00		
		* teplá izol.miner.vlnou					
		+ 3+3+3			9,00		
		* cirkulace miner.vlna					
		+ 4+18.2+4.8+1			28,00		
65	R72217-1224/05	Potrubí PPR s čedič. vlákny D40x5,6 P N16	m	21,50	400,00	8 600,00	0,021
		* teplá izolace minerál.vlnou					
		+ 3.5+18			21,50		
66	R72217-1225	Potrubí PPR s čedič. vlákny D50x6,9 PN 16	m	67,00	500,00	33 500,00	0,103
		* teplá miner.vlna					
		+ 3.5+1.5+1			6,00		
		* cirkulace miner.vlna					
		+ 61			61,00		
67	R72217-2217	Potrubí PPR s čedič. vlákny D75x10,4 PN 16	m	61,00	1 000,00	61 000,00	0,264
		* teplá miner.vlnou					
		+ 61			61,00		
68	C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	11,00	100,00	1 100,00	0,000
		+ 4*2+3			11,00		
69	C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	4,00	100,00	400,00	0,000
70	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	3,00	75,00	225,00	0,002
71	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	4,00	75,00	300,00	0,008
72	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4	kus	1,00	150,00	150,00	0,000
73	55196130	Kohouty kulové s vypouš.G 3/4"	ks	1,00	350,00	350,00	0,001
74	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1	kus	8,00	100,00	800,00	0,000
75	55196126	Kohouty kulové s vypouš.G 1"	ks	8,00	450,00	3 600,00	0,009
76	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4	kus	1,00	100,00	100,00	0,000
77	55196127	Kohouty kulové s vypouš.G 5/4"	ks	1,00	500,00	500,00	0,001
78	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4	kus	2,00	250,00	500,00	0,000
79	55196131	Kohouty kulové s vypouš.G 6/4"	ks	2,00	800,00	1 600,00	0,003
80	C72223-9106	Mtž vodov armatur 2závit G 2	kus	1,00	500,00	500,00	0,000
81	55196128	Kohouty kulové Giacomini R250DS 2"	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,001
82	C72223-9108	Mtž vodov armatur 2závit G 3	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,000
83	55196133	Kohouty kulové s vypouš.G 3"	ks	2,00	2 100,00	4 200,00	0,006
84	R72225-4114	Hydrant skříň výzbr D 25/20	soub	4,00	8 500,00	34 000,00	0,062
85	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	274,50	25,00	6 862,50	0,049
		+ 2.5+19.5+26+6+28+21+1+26+56+21.5+67			274,50		
86	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100	m	219,50	45,00	9 877,50	0,075
		+ 77.5+12.5+68.5+61			219,50		

Ing. Michaela Pelikánová

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.6.2018

Strana : 5

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
 Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
87 C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80 + 274.5+219.5	m	494,00	30,00 494,00	14 820,00	0,005
88 C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	3,39	5 000,00	16 940,00	0,000
Oddíl celkem					446 611,00	3,388

725 ZARIZOVACI PREDMETY

89 C72521-0821	Dmtž umyvadlo dit, ocel, lit	soub	5,00	100,00	500,00	0,000
90 C72531-0821	Dmtž, jdn. dit. ocel. konzola	soub	2,00	100,00	200,00	0,000
91 C72581-0812	Dmtž ventil výtok stoján	kus	3,00	50,00	150,00	0,000
92 C72582-0801	Dmtž baterie nástěn	soub	3,00	150,00	450,00	0,000
93 C72582-0802	Dmtž baterie stoján 1otvor	soub	1,00	350,00	350,00	0,000
94 C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	5,00	500,00	2 500,00	0,007
95 C72531-9101	Mtž dřez jdn	sada	2,00	1 500,00	3 000,00	0,005
96 C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	3,00	350,00	1 050,00	0,000
97 C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2	kus	1,00	250,00	250,00	0,000
98 C72581-9301	Mtž ventil stojan G 1/2	soub	3,00	150,00	450,00	0,000
99 C99872-5102	Zafiz předm přesun hmot vyska -12m	t	0,01	5 000,00	60,00	0,000
Oddíl celkem					8 960,00	0,012

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

100 C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
101 C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol. částka základny/	TKč	1,00	14 695,00	14 695,00	0,000
Oddíl celkem					39 695,00	0,000

REKAPITULACE:			21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:			579 806,65	579 806,65	
Daň z přidané hodnoty:			121 759,40	121 759,40	
Cena včetně DPH:			701 566,05	701 566,05	4,160

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří

Objekt : 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
9	DOKONČUJICI KONSTRUKCE	19 356,00	0,335
99	PRESUN HMOT	1 675,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	63 509,65	0,425
722	VNITRNI VODOVOD	446 611,00	3,388
725	ZARIZOVACI PREDMETY	8 960,00	0,012
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	39 695,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	579 806,65	
DPH 21%:	121 759,40	
Cena včetně DPH:	701 566,05	4,160

NORMEX MANAGER
Rozpočet a NZ

(C) NORMEX Praha
software & normy

Ing. Michaela Pelikánová

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 538 - ZŠ Krátká, Klášterec nad Ohří
Objekt: 5380030 - Vstupní pavilón CF-zdravotní instalace
Středisko: 95 - Projektové práce Ing. M. Pelikánová

Cena včetně DPH :	701 566 Kč
Cena bez DPH:	579 807 Kč
21% daň z PH :	121 759 Kč
Hmotnost :	4,160 T